%
誂at

高知県議会議員

依光晃一郎

2017年 7月 吉日

様

■事務局 (株 )ケンジン
担当/吉門文恵・山中崇之

高姉市本官町105-lSソ フト団地内 〒780-0945

TEL 083 850-0566 FAX 850-056フ
E― mail ken」 in@kenJin.ne」 p

高知県高等学校の校長先生と当企業グループとの交流会
及び懇親会への出席のお願い

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び中し上げます。

さてこの度、標記のとおり県内高校の校長先生と高知先端パワー企業グ′い―プ会員企業 (別紙 1'ス ト)

との第6回交流会・懇親会を開催いたします.

●多忙中のこととは存じますが、是非ご出席を賜りますようお願い申し上げます。

=ロロし

●王 催

● 日 時

●場 所

高知先端パワー企業グル ―ヽプ

2017年 9月 8日 (全 )16:00～

城西館 日輪の間 TEL088-875-0111
16:00～  高知先端パワー企業グループ 総会  ―☆ここからご参加くださ,ヽ

17:00～  ●校長先生と先端パワー企業グループ交流会

19:00～  懇親会(立食)会費お一人様 コ∞0巴

高知県の産業振興のために、絶ぇず5年 .10年先を見据えて、地域社会で優秀な人材を育
~ろ

高如先瑞パワー企業グループでは、
「

れ三で間知県の産業振興のため|■ .インターンソンフ●推F・

大学におけるビジ不スーLミナー開催など.次元の高い活動と常に新しい取組みに着手し、優ィtた人|」

「
,

11:保・1」ターンの促進・地7[,ビ 着を図り、高知県の活性化・地域貢献の一
=を

担ってまtヽ りよし■
.

少子化|こよる人口減・人材の質のlf l・ 1■ うヽIII題 が■実になっていろ中、教育界
`経

済界乃ヽ対話を

●目 的

_ヽン

重オaながら. 識を育む教育の必要性や求められる資質についての認識を共有したいと思ってい

●参加者

□ 蔓

令頁  ‖又  言正

☆

イなんスイムp

グ 7′′′´
′    /             ・

3′′いか先
内  訳

■  金 0
小切手

年 日  _L記 正 に 領 収 い た し ま し た

税女金板 〒7(10"45高知市木ウ町105-18ケ ンジン内

高知先端パワー企業グノ

収

印

人

社

●ご出席σ

フピカ ',ヨ も2T

1旦

‖賛■

“

月 ´

TEL088-850-0566 F,ヽ X088-850

痘夕芳 瀦 パノー企 業クツレープ

代表幹事  日T「 |,時 二郎
代表幹 事: 久松 朋水

1.会議名称  第7回 校長先生と先端パワー企業グループ交流会

様 N。 .